TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH – MARKETING

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

Số: 169/TB-NNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thu học phí lớp học kiến thức tiếng Anh theo chuẩn IELTS

 cho sinh viên khóa 25D chương trình tiếng Anh toàn phần

Căn cứ Thông báo số 168/TB-NNTH ngày 24/10/2025 của Giám đốc Trung tâm Ngoài

ngữ - Tin học về việc tuyển sinh lớp học kiến thức tiếng Anh theo chuẩn IELTS cho sinh viên
khóa 25D chương trình tiếng Anh toàn phần;

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Đại học Tài chính - Marketing thông báo về

việc thu học phí lớp học kiến thức tiếng Anh theo chuẩn IELTS như sau:

1. Thông tin khóa học:

Lộ trình
đào tạo

Số buổi học

Học phí
(Học phí bao gồm: giáo trình, tài liệu, tài khoản đăng
nhập ứng dụng học Tiếng Anh và kiểm tra định kỳ;

Học phí không bao gồm lệ phí thi)

2.0 – 6.0 IELTS 63 28.900.000

3.0 – 6.0 IELTS 50 25.900.000

5.0 – 6.5 IELTS 18 13.890.000

2. Cách thức đóng học phí:

 Học phí sẽ không hoàn trả lại với bất cứ lý do nào (Sinh viên cân nhắc kỹ trước

khi hoàn tất thủ tục tham gia khóa học).

 Thời hạn đóng học phí: từ ngày 27/10/2025 đến hết ngày 03/11/2025.

 Bước 1: Sinh viên chuyển khoản theo thông tin sau:

- Số tài khoản: 3131241291 - Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam chi

nhánh Bắc Sài Gòn (BIDV Bắc Sài Gòn)

2

- Tên tài khoản: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Đại học Tài chính Marketing

- Nội dung: MSSV họ tên HP IELTS 63b

hoặc MSSV họ tên HP IELTS 50b

hoặc MSSV họ tên HP IELTS 18b

(Ví dụ: 2521000001 Le Kim A HP IELTS 63b

hoặc 2521000002 Le Kim B HP IELTS 50b

hoặc 2521000003 Le Kim C HP IELTS 18b)

● Bước 2: Học viên truy cập https://forms.gle/VHfkAprtomY145D9A để đăng ký.

 Bước 3: Sau khi hết hạn đăng ký, Trung tâm sẽ gửi mail phản hồi cho học viên.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ email ttnnth@ufm.edu.vn hoặc hotline 0989.409.347 (call,

zalo).

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị thuộc Trường;
- Sinh viên khóa 25D chương trình tiếng Anh toàn
phần;
- Website;
- Lưu: NNTH.